
CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932/772111– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 
e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 

 

 
 

Al DSGA dott.ssa Mariachiara Mallia 

 A tutto il personale Docente e ATA 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

SITO 

 

 

 

OGGETTO: Notifica al personale del “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, 

del “Codice di comportamento del MIUR”, delle modalità del procedimento disciplinare 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Decreto legislativo 297/94 “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

Visto il Decreto legislativo 165/01 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il Decreto legislativo 150/09 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza”; 

Visto il DPR 16/04/2013 n. 62 “Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici”; 
 

Visto il Decreto Ministeriale 30 giugno 2014, n. 525 “Codice di comportamento del Ministero 

dell’istruzione, dell’università e della ricerca”; 

Visto il DLgs 75/2017 “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 in 

materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”. 

Visto il CCNL 2006-2009; 

Visto il CCNL 2016-2018; 





CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932/772111– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 
e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 

 
Vista la Circolare MIUR 88/10 “Indicazioni e istruzioni per l’applicazione al personale della scuola 

delle nuove norme in materia disciplinare introdotte dal decreto legislativo 27 ottobre 2009 n. 150”; 

 

 
DISPONE 

• la pubblicazione dei documenti allegati alla presente 

• tutto il personale è invitato ad attenersi e ad osservare le disposizioni contenute negli atti normativi 

allegati 

• la notifica al personale docente e ATA attraverso la Segreteria digitale 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 
Firmato Digitalmente 


		2022-09-23T11:56:35+0200




